檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：吳家增

電話：2986202#24

電子信箱：tnwuchar@tn.edu.tw

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國107年5月17日

發文字號：南市教專字第1070556446號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0556446A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送「普通型高級中等學校英文學科中心十二年國民基本

教育跨領域英語文教學國際研討會」實施計畫1份，請鼓

勵英文教師參加，請查照。

說明：

一、依據左營高中107年5月15日高市左高教字第10770375700

號函辦理。

二、辦理日期：107年6月2日(星期六)。

三、辦理地點：國立臺灣師範大學公館校區綜合館3樓國際會

議廳。

四、請於5月25日前至全國教師在職進修網報名(http://inser

vice.edu.tw/)報名，課程代碼：2420491。

五、輔導團員差旅費及住宿費由教育部國民及學前教育署補助

辦理十二年國民基本教育精進國民中小學教學品質計畫經

費項下支應；一般高中及國中小教師所需差旅費，由所屬

服務學校經費支付，公差假依各校規定。

六、如有疑義，請洽英文學科中心專任助理蘇小姐、徐小姐(T

EL：07- 5822010轉120，E-mail：english026@gmail.com
0

45

第2頁，共2頁

裝

訂

線

)，或參閱英文學科中心網站公告(http://english.tyhs.

edu.tw)。

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各國民中學、臺南

市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私

立國民小學

副本：本局新課綱專案辦公室 2018-05-18
14:21:42